babet prò annexo oppidum In Fobia

sexdeciiu iloinoinini clirisli;uioruni vete-

rum, (jund a parociiiaii disiai Iciica una,

estque dotala primitiis amborum oppi-

dorum, quae valoris sunt cenlum quin-

qua^iiila librarum. Oblationes vero ex

pede allaris, et redilus prò anniversariis

celcbraudis ad quimiuaiiiula iibrasascen-

duul. Reclor ecclesiae di' I!orrio! diebus

omnibus dominicis el feslivis tenetur iliias

celebrare missas, alleram in ecclesia de

Borriol, alleram in ecclesia de la Pobla,

quae cum a matrice dislet per unani leu-

cam et aiuplius, reclor iitiiipie non po-

tesl, nisi maL;no cnm labore et lemporis

dis[)endio, deservire; praeserlim cnm no-

viler conversi oppidi de Hnirioi iu fide

calbolicapeculiarileruiodosint inslruendi.

(juapropler oportet quod in oppido la

Pobla unus presbyler vicarius leniporalis

constilualiir, ipii iilius aiiiiiiai uni luraui

geral, cui et pio salario reclor d(> Itor-

liol tri^inla libias snlval lalione primi-

tianiui. qiias ex eodem oppido collijiit
,

ipiac valoris sunl quadrn^iula librarum.

(juod aulem Inerii aiuplius ne<'cssarinm

|)ro conjinia snstcntalione presbyleri prae-

lali, dominus lemporalis iilrins(pie op-

pidi, i|ui Icrliam ])ailciii decimariim le-

l'ipit, dceeiii libras, el arcliidiacoiius de

IJori'iol ecclesiae Itcriuseusis
,
qui diias

[lartes deeiiuaium aeslimalioiic lieccnla-

ruui librarnui rccijiil, vi^inli libras, ci

iiniversitas ojppidi la l'obla |)ro servilio

(idem prcsliytero vi(;inti libras su|tpcdi-

lare leneantur. Itcditus veio n;;ri. ipiì ad

lui'sipiilam iilim pcitincbaiit, qui vi^inti
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lihiis , et ampliiis quoliliol anno arsii- ' residentiaiii Airial personalcm. Terra e

inanliii', loriiporenlur de maini illos il-

licile possidenliiiin, et ecclesiae de Bor-

vero, quae ad nies(piiiaiii olim perline-

banl, et rediliis ecelesiae applicali ma-

lici ajiplicali mancaiil, el per reclorem ' neanl, et adminislrcnliir jier rectorem ;

(>l iiiralos administrentur. Etclesia vero domiis cliam prò recloiis iiabilalione

de Borrioi reficiatur el amplietur ad prope ecclesiali! aedifìceliir , seti quae

terliaiiipartem longitiidinis, iiixla Ibrmam

desigiiatam , ut sii popiili capax ; doimis

etiam rertoris reficiatiir expensis iiniver-

silatis.

Chivcrt.

OppidiimC/(//'t'r/, in vertice erecti men-

tis siliim, est accessi! didficilis; quadra-

ginla continet domus niiper ad fìdem

ronversoriim, cuiiis Icmporalis dominus

est commendatariiis de Alcalà Alilitiaeet

Ordinis de Montesia. In co parochialis

ecclesia est sub invocatione Assnmplionis

Virginis Mariae; per commissarios aposlo-

Jicos fuit dotata de triginla Iibris,quas com-

mendalarius praefatus solveretpro primi-

liis, el liaberet ius patronatus et praesen-

landi presbylerum ad nutum amoviliilem,

toties quotiesvoluisset: oporfel quodprao-

fala dos triginla librarum augeatur ad

centum usque libras monelac Valenlinen-

sis, hoc videlicet modo, quodcommendator

praefatus eiusdem loci solvat quolannis

quinquaginta libras, ultra illas triginta

quas antea solvebal
,
quae omnes crunt

octuaginta librae, ralione iVucluum pri-

initialium el decimalium, quos ex eodem

oppido recipit, qui valoris sunt sexcenla-

lum librarum , el quod applicenlur el

applicatac maneanl recioti de Cbiverl

viginti librae de rcditibus agrorum olim

mesquitae
,

qui ad triginla sex libras

ascendunl quolannis. Ius vero patronatus

et praesentandi ad dictam parocbialem

ecclesiam, pertincat in solidum ad com-

mendatarium praefatuin el successores,

qui leneanlur praeseiilare presbylerum
,

(jui illam per Ordinarli examinationem el

((illalionem oblineat irrevocabililer , el

lÌKÌl. lìom. Voi. .V. tot

iam est aedificala el designata rectori

consignelur.

Onda, Villa nova.

In Villa de Onda, quae insignis est in

regno Valentiae, extra muros est quidam

vicus, qui dicitur la Viltà nova, deceni

el octo continet domus christianorum nu-

per ad fìdem calbolicam conversoruin ,

in quo est ecclesia seu oratorium sub

invocatione S. Vincenlii Ferrerii
,
quae

olim fuerat Maurorum mesquita ecclesiae

paroehiali de Onda annexum , in quod

dominicis diebus et feslivis noviter con-

versi ad audiendam missam conveniunt,

quam parochus vel alius presbyter ab eo

missus celebrai , et doctrinam clirislia-

nam docet; nam ad eum special anima-

rum cura dicti vici. Certis vero diebus

feslivis ad ecclesiam parocbialem de Onda

lenerenlur prò divinis ofticiis audiendis

conscendere, quamquam per apostolicos

commissarios fuerat provisum quod o-

mnibus diebus dominicis et feslivis prae-

fatain parocbialem lenerenlur adire, et

ilii divina ofllcia el conciones audirent,

et in fide catbolica per parochum iii-

slruerentur , et sacramenta recipcreul.

Oportel quod etiam nunc et in fulurum

id observelur, quo neopbyti coeremoniis

noslrae religionis et cbristianonim ve-

terumcomiminicationiassuefiant ; el (piod

eisdem diebus ad vesperam idem pam-

cbus vel eius vicarius in praelalo orato-

rio vel in alia ecclesia noviler aedilicanda,